

Kamień Pomorski, dnia 20.05.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Kamień Pomorski
ul. Stary Rynek 1
72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Modernizacja infrastruktury Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamieniu Pomorskim”
PIGK.271.15.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 20.05.2022 r.

Pytanie 1

Czy drabina do komina ma być wykonana ze stali nierdzewnej? pozycja kosztorysowa 62.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, że drabina do komina ma być wykonana ze stali nierdzewnej.

Pytanie 2

W pozycji kosztorysowej 21, czy ta pozycja dotyczy też wyniesienia pozostawionych mebli, ławek, krzeseł ze strychu oraz czy wszystko należy zutilizować, przekazać firmie zajmującej się odpadami?

Odpowiedź na pytanie 2:

Pozycja kosztorysowa 21 nie dotyczy wyniesienia pozostawionych na strychu krzeseł, ławek oraz pozostałych mebli.


BURMISTRZ
Stanisław Kurytło